2

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.02.2014 г.                                                                                                   № 92
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новопокровский район

от 30 сентября 2013 года № 1211 «Об утверждении Положения

по оплате труда работников муниципальных учреждений

здравоохранения муниципального образования
Новопокровский район»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации и Законом Краснодарского края от 11 ноября 2008 года № 1572-КЗ «Об оплате труда работников государственных учреждений Краснодарского края», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 августа 2013 года № 943 «О повышении минимальных окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Краснодарского края, перешедших на отраслевые системы оплаты труда» в целях совершенствования системы оплаты труда работников учреждений здравоохранения муниципального образования Новопокровский район, обеспечивающий повышение уровня оплаты труда и усиление материальной заинтересованности и повышение эффективности труда работников учреждений здравоохранения, администрация муниципального образования Новопокровский район  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление главы муниципального образования Новопокровский район Краснодарского края от 30 сентября 2013 года № 1211 «Об утверждении Положения по оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Новопокровский район» изложив приложение № 1, № 1.1, положения по оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения муниципального образования Новопокровский район в новой редакции (приложение № 1, № 2 соответственно).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования О.А. Щербуху.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2014 года.
Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

Новопокровский район                                                                      С.И. Забнин